
lm/0002/Z023/W/

Dohoda o uložení věci

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, a to

Městská část Praha 21

se sídlem Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy,

IČO: 00240923

zastoupená Milanem Samcem, starostou

na straně jedné (dále jen "uložítel")

Bonita Group Service s.r.o.,

se sídlem Čedlosy 583, 664 24 Drásov

lČO: 27738795

zastoupená Jaroslavem Lejskem, jednatelem

na straně druhé (dále jen "opatrovate|")

tuto dohodu o uložení věci,

a to ve smyslu § 2402 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

čl. |

Předmět plnění

Mezi uložitelem, jako objednatelem, a opatrovatelem, jako zhotovitelem, byla potvrzena objednávka

OBJ/0903/2022/OMI (přijetí objednávky č. PO-2022-000895), jejímž předmětem je dodání herních prvků.

V souladu stouto objednávkou opatrovatel souhlasí s tim, aby uložíte! uložil ve skladu, který je ve

vlastnictví opatrovatele, materiál a zboží určené k realizaci výše uvedené objednávky (dále jen "zboží").

Opatrovatel se zavazuje, že uvedené zboží bude po celou sjednanou dobu pečlivě opatrovat ve skladu

řádně uzamčeném a proti ztrátě, poškození a zničení zabezpečeném. Opatrovatel má sklad pojištěn proti

živelné pohromě a véci v něm uložené proti krádeži.

Čl.II.

Místo plnění

Místem plněníje sklad opatrovatele - stavební objekt č.p. 583, umístěný na pozemku parcelní č. 2056/3,

2047/2 3 1198/6 v k.ú. Drásov [582972].

ČI. Ill.

Doba plnění.

3.1. Uložitel předal zboží, které je uvedeno v článku 1. této dohody, do skladu opatrovatele dne 21.12.2022.

3.2. Opatrovatel je povinen zboží uvedené v článku |. této dohody ponechat uloženo a opatrovat od doby

uložení do nejbližšího termínu dodání dle objednávky uvedené v čl. I. této dohody.

Čl.IV.

Cena plnění

Opatrování předmětu této dohody je bezplatné kromě případně vzniklých nákladů, jak stanoví článek V.

této dohody.

ČI. v.

Úhrada nákladů

Smluvní strany se dohodly, že opatrovatel nebude po uložiteli požadovat žádnou úplatu (odměnu) ani

běžné náklady za uložení zboží. Uložitel nahradí opatrovateli pouze prokazatelné nezbytně nutné náklady,

které na zboží při jeho opatrovánívynaložil, aby byly uchovány vlastnosti uloženého zboží, přičemž se musí



jednat o ta kové náklady, které nebyly předvídatelné v době uzavření této dohody. Náhrada jiných nákladů

opatrovateli nenáleží.

Čl. VI.

Ostatní ujednání

Po uplynutí doby plnění dle č. Ill této dohody opatrovatel zboží uložiteli dodá za účelem dokončení plnění

dle objednávky uvedené v čl. | této dohody.

Čl. VII.

Závěrečná ujednání

7.1. Pokud v této dohodě není uvedeno jinak, pak se na právní vztahyjí založené, vztahují obecně platné

právní předpisy.

7.2. Tuto dohodu je možno změnit či doplnit jen písemnou formou.

7.3. Tato dohodu je sepsána ve dvou vyhotoveních a každý její účastník obdrží jedno vyhotovení. Každé

podepsané vyhotovení má právní sílu originálu.

7.4. Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady městské části Praha 21 na jejím 6. jednání dne

20.12.2022.

 
V Praze dne4~\ V Drésové dne

' r.o.

Bonita Gr
oup Servnce s.

Čedlosy 583. 664 24 Drásov 5

IČ: 27738795,
DIČ: C22773879

Opatrovatel

Jaroslav Lejsek, jednatel

 


